
 

 

                        Ministero dell’Istruzione e del Merito 
       Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

                                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” 
                                                            Tramutola, Grumento Nova, Montemurro  

                                                         T elefono e fax n° 0975-353069 Email: pzic827007@istruzione.it  
                                                        Po sta elettronica certificata (PEC): pzic827007@pec.istruzione.it  
                                                                  Sito Web: http://www.comprensivotramutola.it   

                                                            Cod. Fisc. 80004970762 - Cod. Ministeriale Istituto PZIC827007 
                                                Codice univoco Ufficio per acquisti e fatturazione elettronica: UFWUJG 

 

AI COMPONENTI COMMISSIONE  

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione per la valutazione delle istanze pervenute a 

seguito dell’emanazione degli Avvisi di selezione per l’individuazione delle figure previste per 

la gestione del progetto “Agenda Sud”, di cui al DM n. 176/23,  A.S. 2023/24. 

  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – “Agenda SUD”. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-BA-2024-30  

Titolo: “ INSIEME SI CRESCE” 

CUP: B44D23003060001 

Importo progetto: Euro 29.451,00 

     

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art. 25 del D.lgs n. 165/2001; 

VISTO il PTOF vigente;  

VISTI gli obiettivi e le priorità previsti nel PDM;  

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176, con cui è stato 

avviato il progetto “Agenda SUD”, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di primo e di 

secondo grado delle Regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e 

Sicilia;  

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto è necessario costituire il Team di progetto, 

oltre all’individuazione delle figure di Docente esperto e Tutor da impiegare nelle attività e a tal 

fine  sono stati emanati gli appositi Avvisi di selezione; 

mailto:pzic827007@istruzione.gov.it
mailto:PZIC827007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivotramutola.it/




 

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice delle 

istanze pervenute per l’individuazione delle figure impiegate nelle attività di progetto;  

      DECRETA  

1. La costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute , a seguito 

dell’emanazione degli Avvisi di selezione emanati all’interno del progetto “Agenda Sud”, 

come di seguito indicato:  

 

- Rocco Carmelina, DS reggente IC “L. da Vinci” di Tramutola;  

 

- Sig.ra Scudese Liliana, Ass.Amm.va  IC “L. da Vinci” di Tramutola;  

 

- Prof.ssa Guglielmi Anna Lucia, personale docente IC “L. da Vinci” di Tramutola. 

 

 

2. La commissione è convocata  il giorno 01/03/2024, alle ore 11, 00 per l’espletamento 

dell’incarico per il quale non è previsto nessun compenso. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico Reggente 

              Prof.ssa Carmelina ROCCO                                       
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                

   dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993) 

 


